

پیامبر گرامی اسلام (ص):

خداوند را بزرگ بشمارید، تا شما را بیامرزد (و کسی که خداوند را بزرگ بشمارد، به دستورات او عمل می کند)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۳۶۱

ورزشی



کسب مدال های رنگانگ مسابقات بین المللی سوئیس توسط کاراته کاهای استان فارس



کاراته کاهای مرد و نوید این را داد که در زن استان فارس که مسابقات جهانی ژاپن در مسابقات بین المللی که در آینده ای نزدیک سوئیس مدالهای با ارزشی در این کشور برگزار می شود، پرچم خوش رنگ آورند، در میان استقبال کشورمان را به اهتزاز گسترده خانواده کاراته در آورد.

اما در سایر نتایج کسب شده به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی هیئت کاراته استان فارس، در این مسابقات شین کیوکوشین که با حضور تعداد زیادی از کاراته های غیرکنترلی از کشورهای صاحب کاراته دنیا برگزار شد، محمد رضا زاده توانست با ارائه نمایشی قوی از هنر کاراته غیرکنترلی، مقام سوم کومیته را از آن خود کند. رضازاده که رئیس سبک بیاکورن کاراته استان فارس و از قهرمانان کاراته استان و دارای مدال های رنگارنگ جهانی است، حضور داشت.

ورزشگاه ۱۵ هزار نفری بوشهر با حضور وزیر ورزش و جوانان افتتاح شد

وی بیان کرد: وجود ورزشگاه ۱۵ هزار نفری و احداث مرکز بزرگ ورزش های بین المللی آبی در استان بوشهر می تواند این استان را به کانون بزرگ ورزش های آبی و ساحلی کشور و حضور تیم ها، مسابقه ها و رویدادهای بزرگ تبدیل کند.

سلطانی فر افزود: میزبانی مسابقه های مختلف ورزشی علاوه بر رشد ورزش استان بوشهر و کشور، باعث رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال در



این استان می شود. وی اظهار کرد: امروز با تحول های صورت گرفته، بدون توجه به حاشیه ها به ورزش و جوانان پرداخته شده است.

سلطانی فر افزود: در این شرایط می توان اعلام کرد که حال ورزش کشور به نسبت گذشته خوب است.

وی اظهار کرد: کشور در رشته های مختلف ورزشی نتایج استثنایی، تاریخی، خیره کننده و

کشتی گیر شیرازی مدال نقره جام بین المللی گرجستان را کسب کرد



سرپرست هیئت کشتی فارس دوم، کشتی گیران کرواسی، گفت: میثم دلخانی کشتی گیر گرجستان و روسیه را شکست شیرازی، در رقابت های کشتی داد و به مرحله نهایی صعود فرنگی جام اختانگادزه گرجستان کرد.

وی افزود: دلخانی در دیدار نهایی فریبرز منوچهری درگفت و به حریف روس خود باخت و به گویا ایرنا بیان کرد: دلخانی مدال نقره بسنده کرد.

به همراه تیم ملی کشتی فرنگی جوانان در این مسابقات در وزن ۵۵ کیلوگرم کشتی گرفت و سه نقره و چهار برنز به کار خود پس از قرعه استراحت، در دور پایان داد.

ورزشکار فارسی مدال برنز مسابقات ژیمناستیک کشورهای اسلامی را کسب کرد

مسئول هیئت ژیمناستیک شیراز شد و تیم ملی ایران با ترکیب گفت: سعید رضا کیخواه از هادی خناری نژاد، سعید رضا کیخا استان فارس به همراه تیم ملی و سامان مدنی در بخش تیمی، ژیمناستیک ایران، مدال برنز عنوان سوم را از آن خود کرد.

بازی های کشورهای اسلامی را وی اضافه کرد: در پایان این بازی ها کسب کرد.

تیم ترکیه بر سکوی قهرمانی ناصر گلچین، به ایرنا گفت: این ایستاد، جمهوری آذربایجان نایب مسابقات به میزبانی شهر باکو قهرمان شد و ایران هم به مقام سوم مرکز جمهوری آذربایجان برگزگار دست یافت.

حوادث

انهدام باند جعل اسکناس و اسناد در فسا



فرمانده انتظامی شهرستان فسا از انهدام باند تکثیر تراول چک های جعلی و جعل اسناد و مدارک دولتی در شهرستان فسا خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علی شیبانیان با اعلام این خبر اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان فسا با دستگیری دو نفر سارق، درون خودرو تعدادی چک پول تقلبی از آنان کشف کردند.

سرهنگ شیبانیان با اشاره به کشف چک پول تقلبی در اموال سارقین و احراز باندی بودن جعل اسکناس، گفت: پیگیری موضوع بلافاصله در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: سارقین در اظهارات خود به همدستی با ۴ نفر دیگر اعتراف کردند و پس از هماهنگی قضائی، هر ۴ همدست متهمان دستگیر شدند.

شیبانیان با بیان دستگیری سریع متهمان تصریح کرد: اعضای دستگیر شده باند همگی به تأمین چک پول تقلبی از شخصی به هويت س- ق ساکن یکی از استان های غربی کشور اقرار کردند. فرمانده انتظامی شهرستان فسا تصریح کرد: مأموران پلیس آگاهی فسا پس از اخذ نیابت

معمای ناگشوده جنایت ۲۱ ساله



خانواده مرد میانسال که ۲۱ سال قبل قربانی جنایتی خاموش شده بود به مراجعه به دادسرا درخواست کردند دیه او از بیت المال پرداخت شود.

به گزارش جام جم، مأموران در تماس با بازپرس کشیک قتل دادسرای وقت تهران، او را در جریان قتل مردی میانسال قرار دادند.

بازپرس جنایی همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران و تیم بررسی صحنه جرم در محل کشف جسد در خیابان مطهری خیابان ترکمنستان حاضر شده و با جسد مردی ۵۰ ساله غرق در خون داخل جوی آب رویه رو شدند. بررسی ها نشان می داد وی باضربه های جسم نوک تیز به سر و گردنش از پای درآمده و ساعتی از مرگ وی می گذرد. با هماهنگی قضایی جسد مرد ناشناس به پزشکی قانونی منتقل شد.

جست و جویها ادامه داشت تا این که زنی با حضور در پلیس آگاهی از ناپدید شدن شوهرش به نام محمود خبر داد. او به افسر تحقیق گفت: شوهرم در بازار کار می کرد. دیشب هر چه منظر شدیم او به خانه باز نگشت. نگران شدم و نزد دوستان و همکارانش رفتم اما کسی از او خبری نداشت. حتی همکارانش گفتند شوهرم بعد از اتمام کارش سوار خودروی پیکان خود شده و به سمت خانه حرکت کرده و دیگر کسی از او خبری نداشته است.

وی افزود: گمان کردیم تصادف کرده باشد، به همین دلیل به چند بیمارستان

مردی با چاقو به جان زن، مادر و دخترش افتاد

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی گفت: شب گذشته مردی در یکی از روستاهای شهرستان خنداب همسر خود را با چاقو به قتل رسانده و هم اکنون متواری است.

به گزارش جام جم آنلاین، محمود خلجی در گفت و گو با مهر اظهار داشت: گزارش وقوع یک قتل در روستای نصیر آباد شهرستان خنداب به مرکز فوریت های پلیس اعلام شد.

آتش سوزی در انبار ضایعات کارتین

آتش سوزی در انبار ضایعات کارتین در کمر بندگی سلطان آباد و به وسیله چندین رشته آبدهی و پس مسکونی در شهرک میانرود، توسط آتش نشانان ایستگاه ۱۷ مهار و اطفاء دیگری، آتش نشانان از همین ایستگاه، گزارش آتش سوزی در یک انبار ضایعات و کارتین از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۱۷ کردند. این حادثه نیز در ساعت ۱۸ به تیم های اطفایی به سرعت روانه محل

کشف خودرو سرقتی در کمتر از یک ساعت



حادثه در کمر بندگی سلطان آباد شده و به وسیله چندین رشته آبدهی و پس مسکونی در شهرک میانرود، توسط آتش نشانان ایستگاه ۱۷ مهار و اطفاء دیگری، آتش نشانان از همین ایستگاه، گزارش آتش سوزی در یک انبار ضایعات و کارتین از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۱۷ کردند. این حادثه نیز در ساعت ۱۸ به تیم های اطفایی به سرعت روانه محل

فرمانده انتظامی شهرستان رستم از کشف خودرو سرقتی در کمتر از یک ساعت در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمد اسلامی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پاسگاه انتظامی دشت روم شهرستان رستم از طریق مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ از سرقت یک دستگاه خودرو تویوتا هایلوکس در شهرستان یاسوج مطلع شدند.

وی افزود: بلافاصله مأموران با استقرار در ورودی شهر رستم، اقدام به ایست و بازرسی مقطعی کردند که خودرو سرقتی را مشاهده و راننده خودرو را رها کردند و از محل متواری و به کوه های صعب العبور اطراف متواری می دهنند، پرهیز کنند.